

---

## Pachet materiale floricole

I.D.: 98381501

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.137,00 RON - 15.137,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 SALIX PENDULA BUC 2 90.00 180.00 2 CANNA INDICA BUC 35 32.00 1120.00 3 BEGONIA BIG RED BUC 600 9.00 5400.00 4 TAGETES GALBEN BUC 300 3.00 900.00 5 CINERARIA BUC 200 3.50 700.00 6 PETUNIA VISTA BUC 150 9.00 1350.00 7 IPOMEA CHOCOLLATE BUC 30 8.00 240.00 8 RULOU DE GAZON MP 60 25.00 1500.00 9 TURBA LIT 300 1.50 450.00 10 BEGONIA SEMPERFLORENS ALB BUC 99 3.00 297.00 11 PIRAMIDA FLORALA BUC 1 3000.00 3000.00 TOTAL LIVRARE 15137.00

---